
č. j. 34 E 32/2022-64 

Shodu s prvopisem potvrzuje Miroslava Malchárková.  
 

USNESENÍ 

Okresní soud v Opavě rozhodl vyšší soudní úřednicí Janou Wroblowskou ve věci 

oprávněného:  Česká republika - Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj,  
sídlem Na Jízdárně 3162/3, 709 00 Ostrava 
Územní pracoviště Ostrava II 
Horní 1619/63, 700 30 Ostrava  

proti 
povinnému:  Václav Popovský, narozený 2. 10. 1990 

bytem Metlov 218, 763 62 Tlumačov 
 
o: 5 597 561,70 Kč s příslušenstvím 
 

 
takto: 

 
Soud vydává tuto dražební vyhlášku: 

 
I. Dražební jednání se nařizuje na den 9. 4. 2024  v 9.00 hodin   

 
na adrese Opava, Bílovecká 1 

 
/ve skladu Okresního soudu v Opavě, v areálu TQM/ 

 
 

II. Dražit se budou tyto movité věci : 
 
poř.  
Číslo věc      množství  rozhodná cena nejnižší podání 
 
 
1.  Osobní automobil Ford Transit Custom, 

 Reg. Zn. 1TT 0700,  1 Ks 185 000 Kč 62 000 Kč 

 VIN WF01XXTTG1DE41880 

  

 
        Prohlídka movitých věcí proběhne ve skladu Okresního soudu v Opavě na adrese Opava, 
Bílovecká 1, v době od  8.00 hod. do 9.00 hod., prezentace účastníků dražby a dražba proběhne 
na místě samém. 
 
      
III. Nejnižší podání se stanoví ve výši 50 Kč. 
 
IV. Zaplacení jistoty se nevyžaduje.  



34 E 32/2022 
2 

Shodu s prvopisem potvrzuje Miroslava Malchárková.  
 

 
V. Oprávněný(á) a ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé povinného 
(povinné) se mohou domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek 
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro 
které byl nařízen výkon rozhodnutí, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby a jestliže 
v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K 
přihláškám, v nichž nebude uvedena výše pohledávky nebo jejího příslušenství, soud nebude 
přihlížet. 
 
 
VI. Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo 
k vydražené věci anebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení 
příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva 
váznoucí na věci. 
 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
 
 
V Opavě dne 2. 2. 2024  
 
Jana Wroblowská v. r.  
vyšší soudní úřednice 


		2024-02-05T16:15:53+0100
	Miroslava Malchárková




